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Ichki kasalliklar, reabilitatsiya va xalq tabobati kafedrasi assistentlari . 

Toshkent tibbiyot akademiyasi Urganch filiali. Urganch O'zbekiston Respublikasi 

 

Kirish: Dunyoning turli geografik hududlarida kattalar orasida RA tarqalishi 0,5 

dan 2% gacha. RA umumiy aholining taxminan 0,61% ga ta'sir qiladi YQNV lar klinik 

amaliyotda va kundalik hayotda eng ko'p qo'llaniladigan dorilar sinfidir. 

Tadqiqotimizning maqsadi nimesulid va lansoprozol preparatlarining samaradorligini, 

ularning YQNV gastropatiyasining klinik ko'rinishlari bilan bog'liqligi samaradorligini 

o'rganish edi. 

Materiallar va usullar: 40 nafar bemor tekshirildi, ularda o'rtacha faollik darajasi 

sezilarli darajada RA bo'lgan.Bemorlarning o'rtacha yoshi 39+16,1 yosh. Oshqozon-

ichak patologiyasi to'liq klinik tekshiruv bilan aniqlandi. Barcha bemorlar endoskopik 

tekshiruvdan o'tkazildi. Bemorlar 2 guruhga bo'lingan. 

1)Remissiya davrida tanaffuslar bilan bir yil davomida kuniga 75 mg dozada 

diklofenak olgan 20 bemor (1-guruh) 2) Nimesulid – 100 mg/kun dozasida 15 kun va 

lansoprozol 30 mg/kun. Tekshirilgan 40 nafar RA bemorlarning 33 nafari epigastral 

sohada og‘riqdan shikoyat qilgan, 19 nafarida dispeptik sindrom borligi aniqlangan. 

FEGDS bilan Fibroezofagogastroduodenoskopiya (FEGDS) bilan 1-guruhdagi 12 

(60%) bemorda va 2-guruhdagi 9 (45%) bemorda oshqozon shilliq qavatining eroziv 
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lezyonlari aniqlandi; ezofagit 1-guruhdagi 10 (50%) bemorlarda va 2-guruhdagi 8 (40%) 

bemorlarda topildi. Biz YQNV -induktsiyali gastropatiyani davolash uchun preparatni 

tanladik, lansoprozol, kuniga 2 marta 30 mg,  oshqozon yarasiga samarali ta'sir qiladi. 

1)Natijalar: 1. Selektiv bo'lmagan va selektiv steroid bo'lmagan yallig'lanishga 

qarshi dorilarni qo'llashga bog'liq holda RA bilan og'rigan bemorlarda YQNV 

gastropatiyasining qiyosiy chastotasi nimesulidning diklofenakga nisbatan afzalligini 

aniqlashga imkon berdi. 

Xulosa: Shunday qilib, kunlik 40 mg dozada nimesulid va lansoprozol preparatlari 

YQNV larni, shu jumladan keksa yoshdagi bemorlarda gastropatiya va eroziv va yarali 

o'zgarishlarning oldini olish va davolash uchun tanlangan xavfsiz va yuqori samarali 

dori ekanligi haqida bahslashish mumkin. dori-darmonlarni davolashni talab qiladigan 

birga keladigan kasalliklarga chalingan bemorlar. 
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